

Sławni podróżnicy i marzyciele na Ursynowie! WYGRAJ BILETY

data aktualizacji: 2019.05.21



- Projekty biorą się z marzeń - mówi Miłka Raulin, najmłodsza polska zdobywczyni Korony Ziemi, organizatorka Festiwalu Przygody Siła Marzeń. Z podróżniczką i wieloma innymi inspirującymi gośćmi będzie można spotkać się w najbliższy weekend na Ursynowie.

Jej marzenie zrodziło się, gdy miała jedenaście lat, podczas wejścia na Śnieżkę i... zawiodło na najwyższe szczyty świata. Uważa, że „konsekwencja jest matką sukcesu” i właśnie dzięki temu motto, udało jej się zdobyć Koronę Ziemi, wydać książkę i zorganizować Festiwal Przygody Siła Marzeń.

Marzyciele u celu

Przyjaciele mówią o Miłce, że nie przestaje się uśmiechać i trudno ją zatrzymać. Więc kiedy postanowiła zebrać w jednym miejscu największych marzycieli i pokazywać ich światu, aby mogli inspirować kolejnych ludzi - nikt nie mógł jej zatrzymać.

I tak powstał Festiwal Przygody Siły Marzeń, podczas którego odbędą się dziesiątki prelekcji i warsztatów. Wśród mówców: Joanna Kozanecka, Michał Woroch, Krzysztof Wielicki, Daria Ładocha i wielu innych, którzy mieli odwagę sięgnąć po swoje marzenia.

Cały festiwal będzie tłumaczony na język migowy. Skąd ten pomysł? Miłka przed wyprawą na

Everest dostała wiadomość od jednej z fanek, że w towarzystwie głuchoniemych migają właśnie o jej ekspedycji. - *Pomyślałam, wtedy, jak dużo ludzi wykluczam, ponieważ moje prelekcje są „niemigane”* - opowiada Miłka i dodaje, że właśnie wtedy podjęła decyzję o tłumaczeniu swoich wykładów na język migowy.

Festiwal otworzy Iwona Cichosz, która napędzana siłą marzeń, także zdobyła koronę świata, choć nieco inną - tytuł Miss Świata Głuchych 2016.

Moc inspiracji

Przez dwa dni, od rana do wieczora, Dzielnicowy Ośrodek Kultury będzie tętnił życiem. Na scenie staną nie tylko podróżnicy, ale także wszyscy ci, którzy mieli odwagę sięgnąć po swoje marzenia, a teraz chcą być inspiracją dla innych.

Podczas festiwalu będą odbywały się prelekcje oraz warsztaty, a także panel dyskusyjny "Wonderwoman", w którym udział wezmą Urszula Brzezińska-Hołownia (pilot MIG-a, jedna z dwóch kobiet w polskiej armii), Ania Lechowicz (triathlonistka, mistrzyni Europy w Iron Manie), Joanna Górska (dziennikarka Polsatu, mama, fighterka) oraz organizatorka festiwalu - Miłka Raulin (najmłodsza Polka z Koroną Ziemi).

Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzą się m.in. Jak przygotować skuteczną ofertę sponsorską? Jak przygotować apteczkę i na co zwrócić szczególną uwagę przed podróżą? Jak wydać swoją książkę? Poznają podstawy języka migowego i kilka trików na tanie podróżowanie.

Równoległe do festiwalowych atrakcji będzie można zobaczyć wystawę zdjęć Pawła Młodkowskiego, Miłki Raulin, Mikaela Strandberg i Roberta Szulca. Nastąpi także rozstrzygnięcie konkursu Moja Siła Marzeń.

Festiwal odbędzie się w dniach 25-26 maja w DOK Ursynów, ul. Kajakowa 12b. Wszystkie warsztaty są darmowe, zapisy odbywają się telefonicznie do piątku w godz. 12:00-16:00 pod numerem telefonu: 22 12 55 602 lub mailowo. Bilety na całe wydarzenie (w cenie od 20 zł) oraz pełny [harmonogram wydarzeń znajdują się na stronie festiwalu](#).

KONKURS!

Aby wygrać jedno z 5 dwudniowych zaproszeń na festiwal wystarczy odpowiedzieć na poniższe pytanie:

Miłka Raulin mieszka na Ursynowie, ale gdzie się urodziła?

Na maile zawierające poprawną odpowiedź oraz imię i nazwisko uczestnika festiwalu czekamy pod adresem: konkurs@haloursynow.pl.

Pięciu najszybszych czytelników dostanie dwudniowe wejściówki na festiwal. Zwycięzcy zostaną poinformowani o wygranej mailowo do czwartku 23 maja.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/slawni-podroznicy-i-marzyciele-na-ursynowie-wygraj-bilety,12230.htm>